וכתוצאה מכך ניזוקו עוד שני

כלי רכב שחנו בסמוך לרכב, האחד בחלקו הקדמי, והשני בדלת ובחלון אחוריים.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הנאשם הורשע בעבירות של מעשה פזיזות ורשלנות, לפי
סעיף לפי במזיד, וחבלה העונשין") "חוק (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין בחוק 338(א)(3) סעיף

העונשין. בחוק 413ה'

3. תחילה הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, ובשל גילו של הנאשם שירות המבחן התבקש
לערוך עליו תסקיר.